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     Protokół Nr 283/2022 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w sposób zdalny w dniu 8 września 2022 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 11:40 Wicestarosta – Alicja Prill rozpoczęła posiedzenie Zarządu zgodnie z listą 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu). 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

2. Alicja Prill  - Wicestarosta – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

3.Mariusz Kuziel  -  Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

4.Wioletta Drzewińska  - Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

 

Z poza Zarządu w posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Jarosław Ostry – Sekretarz Powiatu 

2. Robert Petruk – Naczelnik Wydziału Dróg 

3. Ewelina Mazurak-Januchowska – Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego 

 

Posiedzenie zostało przeprowadzone w sposób zdalny zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 i 2 Ustawy  

z dnia 2 marca o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID–19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021r. poz. 2095 ze zm.) 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Przedstawiła i odczytała proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji i Rozwoju o akceptację Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę  

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Powiat Myśliborski, celem przekazania do uzgodnienia związkom 

zawodowym zrzeszającym nauczycieli. 

4. Wniosek Wydziału Edukacji i Rozwoju o wyrażenie zgody na przystąpienie przez Zespół 

Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku do przedsięwzięcia  pn. „Poznaj Polskę”. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wskazania szkoły 

zobowiązanej do naliczenia odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na 

nauczycieli będących emerytami lub rencistami oraz nauczycieli pobierających 

nauczycielskie świadczenia kompensacyjne. 
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7. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu, w sprawie wyrażenia 

zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy 3. Liceum Ogólnokształcącego  

do 23 czerwca 2023 roku. 

8. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu, w sprawie wyrażenia 

zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy 3. Liceum Ogólnokształcącego  

do 23 czerwca 2023 roku. 

9. Wyrażenie zgody na podpisanie Aneksu nr 2 do umowy najmu lokali znajdujących się  

w budynku byłego internatu Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku. 

10. Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na realizację zadania pn.: „Zakup i dostawa 

samochodu osobowego dla Starostwa Powiatowego w Myśliborzu”. 

11. Wyrażenie opinii w sprawie wniosku Burmistrza Barlinka dotyczącego zaliczenia  

drogi do kategorii dróg gminnych. 

12. Sprawy różne. 

13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Ad. 3 

Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji i Rozwoju o akceptację Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę  

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Powiat Myśliborski, celem przekazania do uzgodnienia związkom 

zawodowym zrzeszającym nauczycieli. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Przedstawiła przedmiotową sprawę. Poinformowała, że zmianę uchwały dokonuje się  

w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 

2022 roku zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy. 

Przedmiotowe rozporządzenie wprowadziło uprawnienie do dodatku funkcyjnego dla 

nauczycieli, którym powierzono sprawowanie funkcji mentora. Wysokość tego dodatku 

określa organ prowadzący w drodze regulaminu. Przekazała, że projekt uchwały wymaga 

uzgodnienia ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającą 

uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Powiat Myśliborski i podjął decyzję o przekazaniu jego do uzgodnienia 

związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad. 4 

Wniosek Wydziału Edukacji i Rozwoju o wyrażenie zgody na przystąpienie przez 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku do przedsięwzięcia  pn. „Poznaj 

Polskę”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 
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Wicestarosta – Alicja Prill 

Przedstawiła przedmiotową sprawę. Poinformowała, że przedmiotem przedsięwzięcia  

„Poznaj Polskę” - II edycja jest wsparcie organów prowadzących publiczne i niepubliczne 

szkoły dla dzieci i młodzieży w realizacji zadań mających na celu uatrakcyjnienia procesu 

edukacyjnego dzieci i młodzieży poprzez umożliwienie im poznawania Polski, jej środowiska 

przyrodniczego, tradycji, zabytków kultury i historii oraz osiągnięć polskiej nauki.  

Wsparcie finansowe ze środków MEiN (w formie dotacji celowej) obejmie przygotowanie                                    

i przeprowadzenie w trakcie roku szkolnego wycieczek szkolnych (jedno, dwu  

i trzydniowych) związanych z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi wskazanymi przez 

Ministra. Zadanie może być dofinansowane w wysokości do 80% poniesionych kosztów,  

Dotacja celowa na realizację zadania może zostać udzielona pod warunkiem zapewnienia 

przez wnioskodawcę wkładu własnego o łącznej wysokości co najmniej 20% całkowitego 

kosztu zadania. Do wkładu własnego zalicza się wkład finansowy i niefinansowy.  

Dyrektor ZSiPO w Barlinku złożył wnioski dla I Liceum Ogólnokształcącego i Technikum 

Nr 1. Planowany koszt całkowity wycieczki dla  I LO -13 666,00zł, dla Technikum Nr 1 – 13 

666,00 zł. 

Wkład własny w wys. 20% całkowitego kosztu zadania zostanie zabezpieczony poprzez 

wpłaty rodziców uczniów, którzy będą uczestniczyć w wycieczce.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie przez Zespół Szkół i Placówek Oświatowych 

w Barlinku do przedsięwzięcia  pn. „Poznaj Polskę”. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy udzielenia pełnomocnictwa Pani Janinie Sidor – 

Głównemu Specjaliście Wydziału Edukacji i Rozwoju do samodzielnego reprezentowania 

Powiatu Myśliborskiego, w tym do składania oświadczeń woli oraz wiedzy w imieniu i na 

rzecz Powiatu Myśliborskiego, w relacjach z Ministrem Edukacji i Nauki, w związku  

z udziałem w roku 2022 w przedsięwzięciu pn. „Poznaj Polskę” – II edycja ustanowionym 

przez Ministra w komunikacie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 sierpnia 2021  

o ustanowieniu przedsięwzięcia pod nazwą „Poznaj Polskę” i składaniem wniosków  

i oświadczeń w systemie teleinformatycznym zgodnie z ww. komunikatem.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 283/993/2022 z dnia 8 września 2022 roku w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wskazania szkoły 

zobowiązanej do naliczenia odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na 

nauczycieli będących emerytami lub rencistami oraz nauczycieli pobierających 

nauczycielskie świadczenia kompensacyjne. 
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(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Przekazała, że zgodnie z treścią art. 53 ust. 3a Karty Nauczyciela w przypadku likwidacji 

szkoły organ prowadzący szkołę jest zobowiązany wskazać inną szkołę, w której będzie 

naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela 

będącego emerytem lub rencistą zlikwidowanej szkoły oraz nauczyciela pobierającego 

nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, którego szkoła była ostatnim miejscem pracy. 

W związku z likwidacją z dniem 31 sierpnia 2022 roku Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach, Renice 51, wskazuje się Zespół Szkół i Placówek 

Oświatowych w Barlinku, Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu oraz Zespół 

Szkół Nr 1 w Dębnie jako placówki właściwe do naliczania odpisu na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych nauczycieli emerytów, rencistów oraz nauczycieli pobierających 

nauczycielskie świadczenia kompensacyjne.  

Przedstawiła wykaz nauczycieli emerytów, rencistów oraz nauczycieli pobierających 

nauczycielskie świadczenie kompensacyjne likwidowanego Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach, w tym wykaz nauczycieli emerytów zlikwidowanej Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie objętych opieką socjalną w likwidowanym 

Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Renicach wskazanych do wymienionych 

wcześniej placówek. Poinformowała, że łącznie jest to 31 osób.  

Poinformowała, że przeanalizowano dotychczas przypisaną ilość emerytów  

w poszczególnych placówkach i ustalono, iż do wskazanych placówek zostanie przypisanych 

10- 11 osób. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 283/994/2022 z dnia 8 września 2022 roku w sprawie 

wskazania szkoły zobowiązanej do naliczenia odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych na nauczycieli będących emerytami lub rencistami oraz nauczycieli 

pobierających nauczycielskie świadczenia kompensacyjne. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad. 7 

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu, w sprawie wyrażenia 

zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy 3. Liceum Ogólnokształcącego  

do 23 czerwca 2023 roku. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przekazała, że proponuje się 

zorganizowanie nauczania indywidualnego w wymiarze 12 godzin tygodniowo. 

 

Starosta Myśliborski – Andrzej Potyra 

Zapytał, czy nauczanie indywidualne jest kontynuacją nauczania wcześniej rozpoczętego  

w tej formie? 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Odpowiedziała, że nauczanie indywidualne dotyczy ucznia klasy 3, zatem jest to 

kontynuowane w kolejnym roku szkolnym. 

 



5 
 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zorganizowanie nauczania indywidualnego dla ucznia 

klasy 3. Liceum Ogólnokształcącego Zespołu Szkół w Myśliborzu do 23 czerwca 2023 roku  

w wymiarze 12 godzin tygodniowo. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad. 8 

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu, w sprawie wyrażenia 

zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy 3. Liceum Ogólnokształcącego do  

23 czerwca 2023 roku. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przekazała, że proponuje się 

zorganizowanie nauczania indywidualnego w wymiarze 12 godzin tygodniowo. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zorganizowanie nauczania indywidualnego dla ucznia 

klasy 3. Liceum Ogólnokształcącego Zespołu Szkół w Myśliborzu do 23 czerwca 2023 roku  

w wymiarze 12 godzin tygodniowo. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad. 9 

Wyrażenie zgody na podpisanie Aneksu nr 2 do umowy najmu lokali znajdujących się  

w budynku byłego internatu Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przekazała, że w dniu 

30.06.2022r. zawarta została umowy najmu lokali znajdujących się w części parteru oraz na II 

piętrze w budynku po byłym internacie w Barlinku przy ul. Szosowej 2. Umowa zawarta 

została pomiędzy Powiatem Myśliborskim - Zespołem Szkół i Placówek Oświatowych  

w Barlinku a Stowarzyszeniem Pomocy Niepełnosprawnym „Bratek”. Wnioskiem z dnia 25 

sierpnia 2022 roku Stowarzyszenie Pomocy Niepełnosprawnym „Bratek” wynajmujące lokale 

na parterze oraz na II piętrze w/w budynku zwróciło się do Dyrektora Zespołu Szkół  

i Placówek Oświatowych w Barlinku z prośbą o udostępnienie dodatkowego pomieszczenia  

o powierzchni 13,54 m 
2 

znajdującego się na II piętrze wyżej opisanego budynku. Dyrektor 

Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku wyraził zgodę. W związku z powyższym 

zachodzi konieczność zawarcia aneksu nr 2 do umowy nr IZM/132/127/2022 z dnia 

30.06.2022 roku, zwiększającego powierzchnię użytkową z 630,25 m
2 

na 643,79 m
2
. 

Pozostałe zapisy umowy pozostają bez zmian. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego aneksu Nr 2 do umowy 

najmu lokali. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 
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Ad. 10 

Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na realizację zadania pn.: „Zakup i dostawa 

samochodu osobowego dla Starostwa Powiatowego w Myśliborzu”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Ewelina Mazurak-Januchowska –Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego 

Przedstawiła przedmiotową sprawę. Przekazała, że w wyniku przeprowadzonego 

postępowania najkorzystniejszą ofertę złożyła firma Gezet Głuchy i Spółka Komandytowa,  

z siedzibą w Gorzowie Wlkp. w kwocie 140 200,00 zł. Wykonawca spełnia warunki udziału  

w postępowaniu określone w zaproszeniu do złożenia oferty. Wobec powyższego prosimy  

o wyrażenie zgody na podpisanie umowy z ww. wykonawcą. 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Zawnioskowała, aby z uwagi na nieobecność Starosty Myśliborskiego we wzorze umowy 

dokonano zmianę i wskazano jako osoby reprezentujące Powiat Myśliborski Wicestarostę 

oraz Etatowego  Członka Zarządu Powiatu.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad. 11 

Wyrażenie opinii w sprawie wniosku Burmistrza Barlinka dotyczącego zaliczenia drogi 

do kategorii dróg gminnych. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Robert Petruk – Naczelnik Wydziału Dróg 

Przedstawił przedmiotową sprawę. Wyjaśnił, że Burmistrz Barlinka pismem z dnia  

30 sierpnia 2022 r. zwrócił się z wnioskiem do zarządu powiatu w sprawie ponownego 

wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. Wniosek dotyczy 

ulicy Stanisława Moniuszki w Barlinku, która obecnie posiada kategorię drogi wewnętrznej  

 zlokalizowana jest na nieruchomości o numerze ewidencyjnym gruntu 292/22 obręb Barlinek 

1. Rada Miejska w Barlinku zamierza zmienić kategorię w/w drogi i zaliczyć ją do kategorii 

dróg gminnych. Zgodnie z pierwotnym wnioskiem Burmistrza Barlinka z dnia 11 sierpnia 

2022 r. przedmiotowa droga – jako droga gminna – miałaby przebiegać wyłącznie na działce 

o numerze ewidencyjnym gruntu 292/22 obręb Barlinek 1, i w takim przebiegu droga została 

pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu w drodze uchwały nr 279/981/2022 z dnia 

22 sierpnia 2022 r. W dniu 01 września 2022 r. Burmistrz Barlinka ponownie zwrócił się do 

Zarządu Powiatu o wyrażenie opinii dotyczącej zaliczenia drogi (ulicy Stanisława Moniuszki) 

do kategorii dróg gminnych, lecz tym razem obejmującej działki o numerach ewidencyjnych 

gruntu 292/22, 277/7 i 277/3. Burmistrz umotywował swój wniosek tym, że pierwotnie 

omyłkowo wpisano wyłącznie jedną działkę (o numerze 292/22), podczas gdy faktycznie 

przedmiotowa droga zlokalizowana jest na trzech działkach. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono 

. 

Zarząd Powiatu wyraził pozytywną opinię do wniosku Burmistrza Barlinka dotyczącego 

zaliczenia kategorii dróg gminnych oraz podjął uchwałę Nr 283/995/2022 z dnia 8 września 



7 
 

2022 roku zmieniającą uchwałę Nr 279/981/2022 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 22 

sierpnia 2022 roku w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg 

gminnych. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad. 12 

Spraw różnych nie poruszono. 

 

Ad. 13 

Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 12:00 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

1. Andrzej Potyra  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Alicja Prill  - Wicestarosta   ………………….. 

3.  Mariusz Kuziel   -  Członek Zarządu   ..............................  

4.  Wioletta Drzewińska   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

Podpis Sekretarza Powiatu: 

……………………………. 

 


